CTR20000 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls dodavatel Distributor Red Lion Controls
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER CTR20000
VÝROBCE Red Lion Controls
POPIS SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 246 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 24V
SÉRIE CTR
TYP SENZORU Transformer w/Conditioning
CITLIVOST -
DOBA ODEZVY 600ms
POLARIZACE Bidirectional
OBAL Bulk
PAKET / KRABICE Module, Single Pass Through
VÝSTUP Ratiometric, 4mA ~ 20mA
PROVOZNÍ TEPLOTA -20°C ~ 50°C
POČET KANÁLŮ 1
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITA -
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCE 10Hz ~ 400Hz
PRO MĚŘENÍ AC
DETAILNÍ POPIS Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
PROUD - SUPPLY (MAX) 23mA
PROUD - SENSING 100A, 150A, 200A (Selectable)
PŘESNOST ±0.8%
CTR20000
Part Number: CTR20000
Výrobce / značka: Red Lion Controls
Popis produktu SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 246 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace CTR20000
CTR20000.pdf
Související značky
Související produkty
CTR110A
Výrobci:  Essentra Components
Popis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na skladě:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
Výrobci:  Essentra Components
Popis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na skladě:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SOCKET OCTAL 8 PIN
Na skladě:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
Výrobci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Na skladě:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
Výrobci:  Essentra Components
Popis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na skladě:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
Výrobci:  Essentra Components
Popis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na skladě:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
Výrobci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
Na skladě:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
Výrobci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Na skladě:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
Výrobci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Na skladě:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
Výrobci:  Crystek Corporation
Popis:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
Na skladě:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
Výrobci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Na skladě:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
Výrobci:  Essentra Components
Popis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na skladě:  90842 pcs
RFQ